
22. december 2021

148 Lind og Kølkær Skoler Herning Kommune

Rabatrute

Gyldig 9/8 2021 – 24/6 2022

Skoledage

Tur nr. 1 Tur nr. 2 Tur nr. 3 Tur nr. 4 Tur nr. 5 Tur nr. 6 Tur nr. 7 Tur nr. 8

bus 2 bus 2 bus 2
man-tirs, 

tors

man, ons, 

fre tors

Kølkær Skole 07:00

Søbylund 07:04

Mellemlundvej/Klinkhøjvej 07:07

Klinkhøjvej v. 11 07:10

Klinkhøjvej v.Voulund Mark 07:21

Klinkhøjvej/Nørlundvej 07:25

Nørlundvej/Feldbakvej 07:28

Resenborgvej 07:31

Kølkær Skole 07:37

Vestermarken/Fjederholtvej 07:42

Skærbækvej 07:47

Lind Skole v. Alpi-hallen 07:55

Lind Skole v. Alpi-hallen a) 11:40 14:05 b) 15:05

Skærbækvej 11:48 14:13 15:13

Vestermarken/Fjederholtvej 11:53 14:18 15:18

Kølkær Skole 11:59 14:24 15:24 a) 11:45 13:10 13:55 14:55

Søbylund 12:06 14:31 15:31 11:52 13:17 14:02 15:02

Mellemlundvej/Klinkhøjvej 12:10 14:35 15:35 11:56 13:21 14:06 15:06

Klinkhøjvej v. 11 c) 12:12 c) 14:37 c) 15:37 c) 11:58 c) 13:23 c) 14:08 c) 15:08

Klinkhøjvej v.Voulund Mark 12:14 14:39 15:39 12:00 13:25 14:10 15:10

Klinkhøjvej/Nørlundvej 12:16 14:41 15:41 12:02 13:27 14:12 15:12

Nørlundvej/Feldbakvej 12:20 14:45 15:45 12:06 13:31 14:16 15:16

Resenborgvej 12:25 14:50 15:50 12:11 13:36 14:21 15:21

Kølkær Skole

Lind Skole v. Alpi-hallen 12:40 15:05 16:05

Kører skoledage, ikke den 16/10-24/10, 18/12-2/1, 12/2-20/2, 9/4-18/4, 13/5-15/5, 26/5-29/5, 4/6-6/6 og 25/6-7/8.

Den 9/8, 17/12 og 24/6 køres kun en tilkørsel og en hjemkørsel fra skolerne.

a) køres kun 9/8, 17/12 og 24/6

b) Køres ikke i uge 41

c) Køres kun når der er elever med

Bemærk: Kørslen er tilpasset skolerne.

Øvrige passagerer skal ringe til busentreprenøren for at sikre, at kørslen udføres i henhold til køreplanen.

Mørups Turistkørsel, Haugevej 23, 7400 Herning, Tlf. 9711 6969


